tolo fecerunt vt. ff. de offi. prefect. vigi. l. ii. §. cognoscit.
Prefectus annone dicebat q̄ de annona. i. de blada curā habebat Re. §. edilis cerialis

Prefectus orbis dicebat cui ab impatore concessa est vr̄bis administracō q̄ ceteris magistratibz ex quacūqz causa ab vr̄be proficiscentibz et recedētibz in vr̄be relictis ius dicebat. et omnibz dignitatibz in ciuitate antecedebat sua dignitate q̄ cū ab vr̄be p̄grediebatur nō habuit iurisdictiōē quā p̄bere tamē potuit in ciuitate. sed fm̄ azo. C. e. ti. etiā ext̄ vr̄be m̄ centesimū miliare h̄t iurisdictiōē vt. de offi. p̄fect. vr̄. p. to.

Preiuiciū est q̄si quedā placio vel ipoficio siue p̄locutio vni rei respectu alteri. Nam aliqd̄ p̄iudicari alteri est illud illi p̄ferri. tamē hoc verbū p̄iudicare alteri modi ostruacōē et ampliorē significacōē habet quā is v̄bū p̄ferre Dicit enim p̄sonaliter ex p̄pria p̄fessione in iudicio michi p̄iudicauit. i. p̄fitendo michi ip̄si in iudicio p̄iudiciū feci Hoc enim p̄iudiciū non significat modū meum esse factū s̄ incomodū vt si iudex nō sequat̄ veritatē s̄ meā confessionē ita dicit̄ res iudicata veritati facē preiuiciū nō vt veritas rei iudicate preiudicet. i. p̄ponat̄ s̄ res iudicata veritati p̄iudicare igit̄ est alicui aliqd̄ p̄poni Et sic dicim⁹ rē iudicatā veritati facere preiuiciū. i. ei quod preiudicandum est dato quod non sit verū Nam dato q̄ ita non sit sicut iudicatum est tamen p̄ponit̄ veritati

Preiuiciale adiones p̄ tanto dici possunt q̄ in ip̄s t̄ctat̄ de magno p̄iudicio vel qz̄ questionē morte preiudicat. v. §. Agis n̄ me et aliqd̄ petis oppono tibi questionē stat⁹ dicēdo q̄d tu es filius meus vel filius meus in p̄tate mea constitutus a libert⁹ et sic de offiis

Preposit⁹ potest dici q̄libet q̄ alijs p̄est. vsus tamen obtinuit vt p̄posit⁹ dicat̄ q̄ quondā porat⁹ curā sup̄ alios gessit de. v. sig. quāuis.

Prepositi labarū alias laboz vel fm̄ aliqs labioz a labijs dicunt̄ qz̄ forte corrigebat̄ eos q̄ male de principe loq̄bant̄ Dicunt̄ autē labarū a signo bellico q̄d fecit fieri constantin⁹ ex auro et lapidibz preciosis m̄t̄ alia signa bellica. et deriuat̄ a labor. q̄ s̄ talibz faciēdis p̄ponebant̄ dicebant̄ prepositi vt. §.

Prepositi sacroz sermēoz erāt illi q̄ p̄erāt serm̄ijs impalibz q̄ alias dicebant̄ p̄ximi eo q̄ magis p̄ncipi app̄ximabāt̄ q̄ alij Tria autē erāt sermia siue camē de q̄b̄ t̄ctat̄. C. e. ti. li. xii. Primū sermēū erat camēa eplarū q̄ p̄ncipi mittebant̄ vl̄ ab eo mittebant̄ Secūm fuit libelloz ouētualiū vl̄ ouēcionaliū ⁊ cognicōnū vel ouēcioniū